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スクール２１では浦高・大宮（理数）の県立最難関校受検において、合否に差が付く問題について、分析と推
測を行い、これをもとにオリジナルテキストを作成しています。本講座では、その中でも特に難易度が高い
テーマに絞った専用テキストを用意し、徹底解説いたします。１・２月はオリジナルのテスト演習を行います。 

中3生限定
月に２回土曜日に集中的に特訓！

■実施期間

■開講教室
越谷教室　　　048-969-7257　春日部教室　　048-763-4471　川口南教室 　 048-225-7771
浦和元町教室　048-883-8621　蓮田教室　　　048-797-5821　久喜教室　　  0480-38-6821
所沢教室 　　  04-2991-1891　新所沢教室　　04-2921-0641　ステラタウン前教室　  048-662-5721

■費用
【授業料】英数　60分×4回/月

【テキスト代】英数　1,500円（税別）

１教科での受講もできます。
6,000円（税別）

9月～2月の6ケ月間で、月に各2回実施。

お問い合わせ・
お申し込みは教室まで
お気軽にお電話ください。

（電話受付時間）10：00～19：00※日祝はお休みの場合がございます。　（窓口受付時間）14：00～19：00※日祝はお休みの場合がございます。

※他のコースとの併用はできません。

※１教科受講の場合、数学1,000円（税別）、英語500円（税別）
※教室により土曜①または土曜②の日程で授業を行います。

授業回

9月① 9月5日 9月12日
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9月②

10月①

10月②

1１月①

1１月②

12月①

12月②

1月①

1月②

2月①

2月②

授業回土曜① 土曜② 土曜① 土曜②

受講
特典

①2/11の県立判定模試が無料で受験できます。
②2学期中に2回の進路指導面談を実施します。
③受講教室での自習室の使用と質問ができます。

成  績  向  上  保  証  塾



※他のコースとの併用はできません。
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■日程・時間帯
【対象校】浦高・一女・大宮・川越・川越女子・春日部・市立浦和・越谷北・不動岡・蕨・熊谷・熊谷女子・所沢北・浦和西等

■開講教室
草加松原教室 048-931-6511　吉川教室 　　   048-984-5301　南越谷教室 　048-962-3541　千間台教室    048-976-7211
春日部教室 　048-763-4471　川口教室　 　　048-254-1221　戸田公園教室 　048-229-2321　東川口教室    048-291-6767
川口北教室    048-268-1181　武蔵浦和ラムザタワー教室  048-845-4581　南浦和教室 　048-811-1621　北浦和教室 　048-824-3031
大宮西口教室 　048-643-7271　日進宮原教室 　048-662-8840　大和田教室 　048-683-9221　七里教室 　　048-689-9201
東大宮教室    048-660-0411　蓮田教室    　　048-797-5821　久喜教室    　0480-38-6821　上尾教室    　048-729-8221
桶川教室 　　048-770-6331　北本教室 　　　048-590-5433　熊谷教室 　　048-529-1961　朝霞台教室    048-424-2121
鶴瀬教室 　　049-275-1221　川越教室 　　　049-238-1201　所沢教室 　　04-2991-1891

■費用
　（月額受講料） 7,500円（税別）
お問い合わせ・お申し込みは教室までお気軽にお電話ください。

（電話受付時間）10：00～19：00（窓口受付時間）14：00～19：00※日祝はお休みの場合がございます。

※教材費は受講料に
　含まれています。

難関県公立入試に圧倒的な実績を誇るスクール21の授業を、日曜日に凝縮して特別講座として開催します。難関県公立入試では、会場テストの偏差値通りに合否が決まるわけではありま
せん。「合否を分ける問題」を攻略できるかどうか、記述や作文で高得点をとれるかどうか、こうしたことが難関県公立入試では重要になります。日曜講座では、難易度の高い問題の解法を
しっかりマスターする他、潜在的な弱点単元を個別に洗い出したり、学力特性に即した勉強の進め方などもアドバイスして、難関県公立合格に最短距離で到達できる指導を行っていきます。

国語＋社会で４時間（１４：００～１８：３０）
テスト、解説、テーマ別演習

英語＋理科で４時間（１４：００～１８：３０）
テスト、解説、テーマ別演習

数学のみで４時間（１４：００～１８：３０）
テスト、解説、テーマ別演習

11月

11/8

11/15

11/22

10月

10/11

10/18

10/25

9月

9/13

9/22

9/27

12月

12/13

12/20

1/17

指導教科・時間

第１週

第２週

第３週

直ゼミ期

2/7

2/14

2/21

9月～2月で月３回ペース１日４時間実施。 ※各週の実施教科は教室によって変更となる場合があります

中3生限定
月に3回ペース日曜日に集中的に特訓！

受講
特典

①2/11の県立判定模試が無料で受験できます。　 ②2学期中に2回の進路指導面談を実施します。
③受講教室での自習室の使用と質問ができます。　④スクール21主催の無料イベントにご招待。

Zoomを使った
オンライン日曜講座も
選択できます。
※詳しくは南浦和教室までお問い合わせください。
　スクール21南浦和教室　048-811-1621

開講説明会 ①9/5（土）16：00～17：00　②9/12（土）14：00～15：00


