

月に2回土曜日に集中的に特訓!

中3生限定

# 特英講数

浦高・大宮(理数)を目指すなら

スクール21では浦高・大宮(理数)の県立最難関校受検において、合否に差が付く問題について、分析と推測を行い、これをもとにオリジナルテキストを作成しています。本講座では、その中でも特に難易度が高いテーマに絞った専用テキストを用意し、徹底解説いたします。1・2月はオリジナルのテスト演習を行います。

■実施期間 9月～2月の6ヶ月間で、月に各2回実施。

■費用

【授業料】英数 60分×4回/月  
**6,000円**  
(税別)

1教科での受講もできます。

※他のコースとの併用はできません。

【テキスト代】英数 1,500円(税別)

※1教科受講の場合、数学1,000円(税別)、英語500円(税別)

※教室により土曜①または土曜②の日程で授業を行います。

お問い合わせ。  
お申し込みは教室まで  
お気軽にお電話ください。

受講  
特典

- ①2/11の県立判定模試が無料で受験できます。
- ②2学期中に2回の進路指導面談を実施します。
- ③受講教室での自習室の使用と質問ができます。

■開講教室

越谷教室	048-969-7257	春日部教室	048-763-4471	川口南教室	048-225-7771
浦和元町教室	048-883-8621	蓮田教室	048-797-5821	久喜教室	0480-38-6821
所沢教室	04-2991-1891	新所沢教室	04-2921-0641	ステラタウン前教室	048-662-5721

(電話受付時間)10:00～19:00※日祝はお休みの場合がございます。(窓口受付時間)14:00～19:00※日祝はお休みの場合がございます。



月に3回ペース日曜日に集中的に特訓!

中3生限定

# 講座日曜

難関県公立高校を

目指すなら

難関県公立入試に圧倒的な実績を誇るスクール21の授業を、日曜日に凝縮して特別講座として開催します。難関県公立入試では、会場テストの偏差値通りに合否が決まるわけではありません。「合否を分ける問題」を攻略できるかどうか、記述や作文で高得点をとれるかどうか、こうしたことが難関県公立入試では重要になります。日曜講座では、難易度の高い問題の解法をしっかりとマスターする他、潜在的な弱点単元を個別に洗い出したり、学力特性に即した勉強の進め方などもアドバイスして、難関県公立合格に最短距離で到達できる指導を行っていきます。

【対象校】浦高・一女・大宮・川越・川越女子・春日部・市立浦和・越谷北・不動岡・蕨・熊谷・熊谷女子・所沢北・浦和西等

■日程・時間帯 9月～2月で月3回ペース1日4時間実施。

※各週の実施教科は教室によって変更となる場合があります

	9月	10月	11月	12月	直セミ期	指導教科・時間
第1週	9/13	10/11	11/8	12/13	2/7	国語+社会で4時間(14:00～18:30) テスト、解説、テーマ別演習
第2週	9/22	10/18	11/15	12/20	2/14	英語+理科で4時間(14:00～18:30) テスト、解説、テーマ別演習
第3週	9/27	10/25	11/22	1/17	2/21	数学のみで4時間(14:00～18:30) テスト、解説、テーマ別演習

開講説明会 ①9/5(土)16:00～17:00 ②9/12(土)14:00～15:00

■費用  
(月額受講料)

※教材費は受講料に  
含まれています。  
※他のコースとの併用はできません。

7,500円(税別)

Zoomを使った  
オンライン日曜講座も  
選択できます。

※詳しくは南浦和教室までお問い合わせください。  
スクール21南浦和教室 048-811-1621

受講特典 ①2/11の県立判定模試が無料で受験できます。 ②2学期中に2回の進路指導面談を実施します。  
③受講教室での自習室の使用と質問ができます。 ④スクール21主催の無料イベントにご招待。

お問い合わせ・お申し込みは教室までお気軽にお電話ください。

■開講教室 (電話受付時間)10:00～19:00(窓口受付時間)14:00～19:00※日祝はお休みの場合がございます。

草加松原教室	048-931-6511	吉川教室	048-984-5301	南越谷教室	048-962-3541	千間台教室	048-976-7211
春日部教室	048-763-4471	川口教室	048-254-1221	戸田公園教室	048-229-2321	東川口教室	048-291-6767
川口北教室	048-268-1181	武藏浦和ラムザタワー教室	048-845-4581	南浦和教室	048-811-1621	北浦和教室	048-824-3031
大宮西口教室	048-643-7271	日進宮原教室	048-662-8840	大和田教室	048-683-9221	七里教室	048-689-9201
東大宮教室	048-660-0411	蓮田教室	048-797-5821	久喜教室	0480-38-6821	上尾教室	048-729-8221
桶川教室	048-770-6331	北本教室	048-590-5433	熊谷教室	048-529-1961	朝霞台教室	048-424-2121
鶴瀬教室	049-275-1221	川越教室	049-238-1201	所沢教室	04-2991-1891		